



# 進友成汽車服務有限公司 CYS Automobile Services Pte Ltd

ROC Reg. No: A05041/2001E

GST Reg. NO.: 20-0105041-E

38 Woodlands Industrial Park East 1 #07-17 Admiralty Industrial Park Singapore 757700

Tel: 6219 2098 (3 Lines) Fax: 6219 2096 E-mail: cysauto@singnet.com.sg

MR UNITED OVERSEAS INSURANCE LTD  
146 ROBINSON ROAD  
#02-01 UOI BUILDING  
SINGAPORE 068909  
ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT

POLICY NO : DHOM120061492100  
OUR REF : OD 3488  
VEHICLE NO : SMT 5990 A  
MAKE/MODEL : AUDI A1  
CHASSIS : WAUZZZ8X0FB031147  
DATE OF ACCIDENT : 05.11.21

6028  
1310  
7338  
20%

5870.40  
45,850

SURVEY BY

DATE : 06.11.21

|                                              |               |          |    |               |
|----------------------------------------------|---------------|----------|----|---------------|
| 1 PC BONNET                                  | bt/           |          | SS | 1,100.00      |
| 2 PCS BONNET TOP LOCK CATCH SIDE             | Xnn           | 45.00    |    | 90.00 X       |
| 1 PC BONNET TOP LOCK OPENER                  | Xnn           |          |    | 60.00 X       |
| 2 PCS BONNET BOTTOM LOCK SIDE                | Xnn           | 140.00   |    | 280.00 X      |
| 1 PC BONNET INSULATOR                        | Xnn           |          |    | 160.00 X      |
| 10 PCS BONNET INSULATOR CLIPS                | ac/           | 5.00     |    | 50.00         |
| 2 PCS BONNET WEATHERSTRIP                    | ac/           | 25.00    |    | 50.00         |
| 1 PCS HEADLAMP ASSY                          | LH-CAH/RH-Xnn | 1,000.00 |    | 2,000.00 1000 |
| 2 PCS HEADLAMP LOWER BRACKETS                | LH-/RH-Xnn    | 95.00    |    | 190.00 95     |
| 1 PC FRONT GRILLE WITH EMBLEM, CHROME, COVER | ca/           |          |    | 620.00        |
| 6 PCS FRONT GRILLE CLIPS                     | ac/           | 5.00     |    | 30.00         |
| 1 PC FRONT BUMPER                            | ca/           |          |    | 1,050.00      |
| 1 PC FRONT BUMPER FOG LAMP COVER LH          | ca/           |          |    | 265.00        |
| 1 PC FRONT BUMPER REINFORCEMENT WITH STAY    | 76/           |          |    | 460.00        |
| 1 PC FRONT BUMPER SPONGE                     | ?Xnn          |          |    | 110.00 X      |
| 10 PCS FRONT BUMPER CLIPS                    | ac/           | 5.00     |    | 50.00         |
| 1 PC FRONT SUPPORT PANEL                     | ?ca/          |          |    | 600.00        |
| 2 PCS FRONT SUPPORT PANEL SIDE GARNISH       | ?ca/          | 55.00    |    | 110.00        |
| 1 PC AIR-CON CONDENSER                       | Xnn           |          |    | 450.00 X      |

5480  
+ 10%  
6028

COST PLUS 10%

SS 7,725.00  
772.50  
SS 8,497.50

1 PC FRONT NO. PLATE Xnn

SS 45.00 S/NETT

TO REMOVE AIR-CON CONDENSER, PIPE, DRIER AND TOP-UP AIR-CON GAS

SS 120.00 100

TO REMOVE SUPPORT PANEL, RADIATOR & RE-PROGRAMME NECESSARY SYSTEM

150.00 80

TO CHECK WIRING FUNCTION

LABOUR CHARGES

TO PUTTY AND SPRAY PAINTING CHARGES

SIN DOLLARS: TEN THOUSAND THREE HUNDRED SEVENTY-TWO AND CENTS FIFTY ONLY

YOUR FAITHFULLY,

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date:

RASUL  
Up 90010068  
5 days  
L/S  
08/11/21 P1520  
EXCESS: 750

60.00 30  
700.00 500  
800.00 600

1310

SS 10,372.50

Revert  
Resurvey after repair

CYS AUTOMOBILE SERVICES PTE LTD